



# 시험 성적서

한국세라믹기술원

우17303 경기도 이천시 신둔면 경충대로 3321  
(Tel:031-645-1400, Fax:031-645-1494)

성적서번호 : 2018-1346-2  
페이지 ( 1 ) / ( 총 1 )



1. 의뢰자
  - 기관명/성명 : 로얄앤컴퍼니(주) / 박종욱
  - 주 소 : 경기도 화성시 시청로 895-20
  - 의뢰일자 : 2018년 05월 03일
2. 시험성적서의 용도 : 품질관리
3. 시험 시료명/물질 : RWC650
4. 시험기간 : 2018년 05월 03일 ~ 2018년 05월 08일
5. 시험방법 : EL 223 (EM501)
6. 시험환경
  - 온도 : ( 22 ± 3 ) °C , 습도 : ( 50 ± 10 ) % R.H.
7. 시험결과

시료명	시험분석항목	시험분석결과		시험분석방법	비고
RWC650	총 사용수량 (대변용 6 L 이하)	1초	6.2	EL 223 (EM501)	
		4초	6.1		
	불 배출 시험 (변기내 잔류 개수)	0.0			
		(오수관 통과 개수)	89.0		
입자 배출 시험 (변기내 잔류 개수)	10.8				

참고) 의뢰자가 제시한 세팅 방법을 이용해서 시험 / 수세 핸들식 변기 / 압력 : 98kPa  
6L 설정 방법 : 시계방향으로 완전히 잠근 상태에서 반시계방향으로 1바퀴 / 부속품명 : RCF201

확 인	시험자 : 정 충 호	기술책임자 : 안 옥 성
-----	-------------	---------------

2018 . 05 . 08

## 한국세라믹기술원장



비고) 이 성적서는 의뢰자가 제시한 시료 및 시료명으로 시험한 평가결과로서 전체 제품에 대한 품질 및 성능을 보증하지 않습니다.